PORTARIA N.º 2292, DO DIA 07 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Considerando a necessidade de provimento dos cargos de carreira do Quadro de Pessoal de servidores do
Poder Judiciário do Estado de Roraima;

Considerando o disposto no art. 2º, da Resolução nº 029, de 05.12.2005, do Tribunal Pleno, publicada no
DPJ nº 3264, de 14.12.2005, alterada pela Resolução nº 03, de 24.02.2010, publicada no DJE 4263, de
25.02.2010;

Considerando o teor do Processo n.º 0002532-96.2016.6.23.8000 (Sistema SEI),

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão para a realização do VII Concurso Público do Tribunal de Justiça do Estado de
Roraima, para provimento de vagas em cargos de nível superior e médio e fundamental, que será composta
pelos seguintes membros:

NOME CARGO FUNÇÃO

Cícero Renato Pereira Albuquerque Juiz de Direito Presidente

Geysa Maria Brasil Xaud Diretora de Gestão do 1º Grau Membro

Gleysiane Matos de Souza Subsecretária de Desenvolvimento de Pessoal Membro

Emilia Nayara Fernandes da Silva Assessora Jurídica Membro

Camila Araújo Guerra Assessora Técnica I Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

ALMIRO PADILHA
Presidente

SICOJURR - 00054006

S
by

O
aO

oE
F

tH
/e

C
W

H
/e

/4
xK

S
6x

B
0=

P
re

si
dê

nc
ia

 -
 T

JR
R

Boa Vista, 10 de outubro de 2016 Diário da Justiça Eletrônico ANO XIX - EDIÇÃO 5838 084/161